Федоровское городское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Распоряжение
13.09.2019   № 189-р

О периодическом протапливании на территории

Федоровского городского поселения Тосненского

района Ленинградской области
С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха и в соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008г. №177, и Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 N 354, предложить теплоснабжающим организациям:
1. Приступить к периодическому протапливанию зданий в г.п. Федоровское.

2. Подключение потребителей на периодическое протапливание осуществить в следующем порядке:

- дошкольные и средние образовательные учреждения, учреждения здравоохранения, социальной защиты и культуры – с 20 сентября 2019 года;

- жилые здания, административные здания – с 23 сентября 2019 года;
- общественные и бытовые здания, промышленные предприятия и прочие здания – с 25 сентября 2019 года.
3. Ресурсоснабжающим организациям обеспечить включение на периодическое протапливание ведомственных котельных и подключение абонентов, находящихся на обслуживаемой территории городского поселения.

4. Организациям по содержанию жилищного фонда (Управляющие компании) обеспечить подключение подведомственных объектов.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

          А.С. Маслов